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FINALIDAD ADQUISICION DE 80 PARES DE GUANTES TECHNICAL SKILL PARA FUNCIONARIOS DEPTO, DEFICIT

HIDRICO

PLAZO ENTREGA 0 Dlas

LOCAL PROVEEDOR

CODIGO CANfIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES P UNITARIO TOTAL

1 ADQUISICION DE 80 PARES DE GUANTES

TECHNICAL SKILL PARA FUNCIONARIOS

DEPTO DEFiCIT HIDRICO

133.280,

I
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133

000
280
280

PRES U P E EN o lDO |\¡ONTO G
Otros

2204999 110109 12.651.128 '133.280 29.865.592

CONDICIONES GENERALES

1.- Esla Ords¡ de Compra, sólo será válila, con los productos y valores antes menc¡onados

DPro coMPRAS puBLtcAS y GESTTóN

NEl¡O
rvA
rOTA],

DI STO

S Y CONT,DE GESTION

ORDENES DE COMPRA

PUESfO EN:

N.PEDIDO :

42.650.000


